CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte cinco, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) Inglês, reuniu-se no Campus VIII do
CEFET/MG, na cidade de Varginha para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº º 139/2025 , de 12
de março de 2025, publicado do DOU de 13/03/2025 | Edição: 49 | Seção: 3 | Página: 33. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão
atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação
2 Maria Beatriz de Azevedo Ramos 100 24,5 --- 87 211,5 1o lugar

14 Roberta Vieira Favaro 100 10,5 --- 90 200,5 2o lugar

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.
NOME: Eduardo de Oliveira Bueno Queiroz Fontes

ASSINATURA:

NOME: Cristina Roscoe Vianna

ASSINATURA:

NOME:Keilla Conceicao Petrin Grande

ASSINATURA:

Varginha, 11 de abril de 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 166/2025 - DFGVG (11.64.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/04/2025 19:17 )
CRISTINA ROSCOE VIANNA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###520#1

 (Assinado digitalmente em 11/04/2025 08:52 )
EDUARDO DE OLIVEIRA BUENO QUEIROZ FONTES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###536#9

 (Assinado digitalmente em 11/04/2025 09:05 )
KEILLA CONCEICAO PETRIN GRANDE
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###490#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 166 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 11/04/2025 91f477412e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf